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Pressmeddelande – 9 mars 2026 

 

  

Valberedningen i Karnov Group AB (publ) ("Karnov") föreslår att styrelsen ska bestå av sex 

ordinarie ledamöter utan suppleanter. Valberedningen föreslår omval av Magnus 

Mandersson, Ulf Bonnevier, Ted Keith och Lone Møller Olsen som styrelseledamöter samt 

omval av Magnus Mandersson som styrelseordförande. Valberedningen föreslår nyval av 

Tyson Greer och Peter Laurin som styrelseledamöter. Loris Barisa och Salla Vainio har 

avböjt omval.  

Tyson Greer, född 1979, är Operating Partner på Long Path Partners, den största aktieägaren i Karnov. Han har 
omfattande erfarenhet från mjukvarubranschen med ledande roller inom produkt- och teknikutveckling samt 

affärsstrategi. Innan Tyson Greer anslöt till Long Path Partners var han Executive Vice President och Chief Strategy 
Officer på Quorum Software. Tyson Greer kommer att vara oberoende i förhållande till Karnov och beroende i 

förhållande till Karnovs större aktieägare. 

 

Peter Laurin, född 1971, är VD för Piab Group, ett dotterbolag till Patricia Industries och en del av Investor AB. Han 
är även styrelseledamot i Stena AB. Peter Laurin har omfattande erfarenhet från Ericsson, där han ingick i Ericssons 

koncernledning i olika befattningar, senast som chef för affärsområdet Managed Services. Peter Laurin kommer att 
vara oberoende i förhållande till Karnov och dess större aktieägare. 

 

Styrelsen har för avsikt att inrätta ett teknikutskott som ska ha översyn över bolagets tekniska infrastruktur, 

produktutveckling och paketeringen av Karnovs lösningar. Tyson Greer är tilltänkt att bli ordförande i teknikutskottet 
och ledamot i kapital- och resursallokeringsutskottet. Peter Laurin är tilltänkt att bli ledamot i teknikutskottet, 

revisionsutskottet och ersättningsutskottet. Steve Obenski, senior AI-rådgivare till styrelsen, är tilltänkt att vara 
observatör i teknikutskottet. 

 

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till Karnovs årsstämma, som äger rum den 

7 maj 2026. 

 

Karnovs valberedning består av Will Brennan (Long Path Partners), Peter Nichols (Vor Capital), David Nadel (Invesco) 
och Magnus Mandersson (styrelseordförande i Karnov). 

 

För ytterligare upplysningar, vänligen kontakta:  
Erik Berggren, Head of Investor Relations 
Telefon: +46 707 597 668  
E-post: erik.berggren@karnovgroup.com    

Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersoner, den 9 mars 2026 kl. 07.30 CET. 
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Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för 

yrkesverksamma inom juridik i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända författare och 

experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare att fatta bättre 

beslut snabbare – varje dag. Karnov Group har cirka 1 100 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, Frankrike, 

Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet ”KAR”. För 

mer information, besök www.karnovgroup.com. 
  

http://www.karnovgroup.com/

